
 
 
На основу члана 56. Статута Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 

88/08) и члана 72. Пословника о раду Градског већа („Службени лист Града Ниша“, број 
1/2013), 
 
 Градско веће Града Ниша, на седници одржаној дана 26.02.2016. године,  доноси  
 

З А К Љ У Ч А К 
 
  I  Предлаже се Градоначелнику Града Ниша да у сарадњи са Управом за 
финансије, изворне приходе локалне самоупораве и јавне набавке, у циљу санирања 
последица материјалне штете, настале на крову стамбене зграде и становима на 
Византијском булевару број 116 у Нишу, проузроковане пожаром 29. јануара 2016. 
године, донесе решење о употреби средстава текуће буџетске резерве, у укупном 
износу до 3.000.000,00 динара. 
 
 II Налаже се Дирекцији за изградњу Града Ниша да спроведе поступак набавке 
на основу члана 7. став 1. тачка 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015). 
 
 III Закључак доставити: Градоначелнику Града Ниша, Управи за финансије, 
изворне приходе локалне самоупораве и јавне набавке, ЈП Дирекција за изградњу 
Града Ниша и архиви Градском већу Града Ниша. 
 
 
Број: 250-9/2016-03 
У Нишу, 26.02.2016. године 
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

 
 

Љубивоје Славковић, дипл. правник 
 

 


